Think ahead.
Comentional
Toded Foll
110771

Tork Kleinrollen-Toilettenpapier — 2-lagig

Verwohnen Sie |hre Géaste mit dem von zu Hause gewohnten Komfort — mit dem fortschrittlichen Tork
Kleinrollen Toilettenpapier. Das Toilettenpapier mit exzellentem Preis-Leistungs-Verhaltnis fur Waschraume mit
geringer Besucherfrequenz.

. Extralange Rolle: selteneres Nachfiillen spart Wartungszeit

e Ansprechendes Design: hinterlasst einen guten Eindruck

«  Toilettenpapier fur ein effektives Preis-Leistungs-Verhaltnis

Produktzertifikate

AT LEAST 30%

Q &
wwwiscorg blauer-engel.de/uz5 RECYGLED PLASTIC

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 Mannheim | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00



rorK]

Think ahead.

Produkt- und

System

Lieferinformationen 14

Rollenbreite
9.4cm
Blattlange
12 cm
Pragung
Yes

Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)

EAN 7310791057644

Verpackungsmaterial none

Stick 1

Transporteinheiten pro Lage

Lagen pro Palette

Bruttogewicht 15859

Hohe 94 mm

Léange 120 mm

Breite 120 mm

Nettogewicht 154.3¢g

Volumen 1.35dm3

Kompatible Produkte

557000 557008

Tork Spender fiir Tork Spender fiir

Kleinrollen Kleinrollen

Toilettenpapier

Toilettenpapier

Qualitat
Advanced

Rollendurchmesser
12 cm

Lagen
2

Farbe
Weil3

Transporteinheiten
(TRP)
7310791057651

Plastic

30 (30 CON)

4.8 kg
282 mm
576 mm
235 mm
4.6 kg

38.17 dm3

Rollenlange
48 m

Blattanzahl
400

Blattanzahl
400

Palette
(PAL)

7322541476018

1260 (42 TRP)
7

6

201.1 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
194.43 kg

1.6 m3

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 Mannheim | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00



