



110771

Tork Kleinrollen-Toilettenpapier – 2-lagig

Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit dem von zu Hause gewohnten Komfort – mit dem fortschrittlichen Tork Kleinrollen Toilettenpapier. Das Toilettenpapier mit exzellentem Preis-Leistungs-Verhältnis für Waschräume mit geringer Besucherfrequenz.

- Extralange Rolle: selteneres Nachfüllen spart Wartungszeit
- Ansprechendes Design: hinterlässt einen guten Eindruck
- Toilettenpapier für ein effektives Preis-Leistungs-Verhältnis

Produktzertifikate











Produkt- und sys Lieferinformationen T4

System

Qualität Advanced Rollenlänge 48 m

Rollenbreite 9.4 cm

Rollendurchmesser 12 cm

Blattanzahl 400

Blattlänge 12 cm

Lagen 2

Blattanzahl

Prägung Yes

Farbe Weiß

400

Transportdaten

	Verbrauchseinheiten (CON)	Transporteinheiten (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7310791057644	7310791057651	7322541476018
Verpackungsmaterial	none	Plastic	
Stück	1	30 (30 CON)	1260 (42 TRP)
Transporteinheiten pro Lage			7
Lagen pro Palette			6
Bruttogewicht	158.5 g	4.8 kg	201.1 kg
Höhe	94 mm	282 mm	1842 mm
Länge	120 mm	576 mm	1200 mm
Breite	120 mm	235 mm	800 mm
Nettogewicht	154.3 g	4.6 kg	194.43 kg
Volumen	1.35 dm3	38.17 dm3	1.6 m3

Kompatible Produkte





557000 Tork Spender für Kleinrollen Toilettenpapier

557008 Tork Spender für Kleinrollen Toilettenpapier